
 

2021 年 9 月 16 日 

株式会社スズキ自販近畿 

 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について（15 例目） 

 

 

 

このたび、当社営業所（大阪府八尾市）に勤務している従業員１名が  

新型コロナウイルスに感染していることを確認いたしました。地域の皆

様、関係者の皆様にご心配をおかけすることを心よりお詫び申し上げま

す。 

 

感染した当該従業員は、9 月 15 日に新型コロナウイルス検査を行なっ

た結果、陽性であることが判明しました。 

なお当該従業員は、同居家族が新型コロナウイルスに感染したことに

より、8 月 22 日以降従業員本人の陰性を確認したうえで自宅待機をさせ

ており、本日に至るまで出社しておりませんでした。 

 

当社は、今後も継続して社内外への感染拡大の抑止と、地域の皆様、

お客様、従業員とその家族の安全確保を最優先に、関係機関と連携し対

応してまいります。 

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。  

 

以上 

 


